



## DENİZLİ ŞUBEMİZDEN

08 Şubat 2003 tarihinde "Denizli Savaşa Hayır" Platformunun düzenlediği mitinge katılmıştır. 21 Şubat 2003 tarihinde Şube Başkanımız Halil KUMSAR, Şubemizin İl Başkanı Hüseyin GÜREL, Denizli Valisi Recep YAZICIOĞLU'nu ziyaret ederek Jeoloji Mühendisliği mesleği ve Oda faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir.

22 Şubat 2003 tarihinde Jeoteknik Seminerler dizisi kapsamında Dr. Ramazan DEMİRTAŞ "Diri Faylar ve Diri Faylar Etrafında Tampon Bölge Oluşturma Esasları" konulu bir sunum yapılmıştır.

06 Mart 2003 tarihinde Denizli Çevre Meclisi'nin Gökınar Bağı Suyu'nun temiz kalabilmesi için açtığı davanın kazanılması ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.

29 Mart 2003 tarihinde İzmir- Uluslar arası Mermer Fuarına teknik gezi düzenlendi. Geziye 30 kişi katıldı. Denizli Valisi Recep Yazıcıoğlu, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kazdağlı'da Şubemiz üyeleri ile beraber Mermer fuarını gezdiler.



## DIYARBAKIR ŞUBEMİZDEN

06 Şubat 2003 tarihinde ilk toplantısı yapılan, sivil toplum kuruluşlarından gelen üyelerle oluşturulan İHD Kentli Hakları ve Çevre Komisyonu toplantılarına Şubemiz adına katılım sağlanmıştır. Haftada bir yapılan toplantılarda bölgede yedi ayrı yerde kurulan mobil santrallerin çevreye ve dolayısıyla da insan sağlığına verdiği zararlar, il çevresinde kurulan fabrikaların atıklarının yeraltı suyuyla verdiği zararlar, il çevresinde TPAO'nun petrol ürettiği kuyulardan çıkan atıkların akifer özelliğindeki formasyona enjekte edilmesi, Diyarbakır çevresinde bulunan sanayi tesislerinin atık sorunları gibi il ve bölgeyi ilgilendiren konular tartışılmış ve ilgili komisyonlar kurularak raporlar hazırlanmıştır.



08 Mart 2003 tarihinde Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında TMMOB Kadın Komisyonu'nun faaliyetlerine katılım sağlanmıştır. TMMOB Kadın Ko-



Deprem paneline Eskişehirli büyük ilgi gösterdi!  
**Deprem değil çürük binalar öldürüyor**  
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen panelde konuşan 2. başkan Ramazan Demirtaş, Binzöl de-  
uygun inşa edilmediğinden dolayı yıkıldı. Bu okul fay hattı üzerinde bulunmasına karşın yıkıldı. Bu olayın en önemli nedeni eksik



03. Nisan 2003 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şubesi geleneksel gecesi yapıldı. Geceye Denizli Valisi Recep YAZICIOĞLU, Denizli Belediye Başkanı Ali AYGÖREN, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan KAZDAĞLI, Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Başkanı Aydın ÇELEBİ, Denizli'deki TMMOB'ye bağlı odaların Şube başkanları ve temsilcileri ile, Jeoloji Mühendisleri ve sanayiciler katıldılar.

14-16 Mayıs 2003 tarihleri arasında Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi'nin düzenlediği 20. Yıl Sempozyumuna Şube Başkanımız Halil KUMSAR bir bildiri ile katılmıştır. 31 Mayıs 2003 tarihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası Denizli İl Temsilciliği'nin düzenlediği "Yeni Maden Kanunu" hakkındaki toplantıya Yazman üyemiz Ergün ÇOR katılmıştır.

29 Haziran 2003 tarihinde Denizli İli Acıpayam-Kefe Yaylasına Piknik gezisi düzenlendi. Geziye 80 kişi katıldı.



misyonu tarafından Silopi'de düzenlenen Savaşa Hayır Mitingi için çeşitli yörelerden gelen kadınlarla birlikte mitinge katılım sağlanmıştır. TMMOB İKK'nın almış olduğu kararla Mart ayında Diyarbakır'da tüm



TMMOB üyelerinin ortak katılımıyla ortak bir TMMOB ormanı açılmıştır. Şubemizden de TMMOB Ormanı ağaçlandırma çalışmalarına üyelerimizle birlikte aktif katılım sağlanmıştır.

04 Nisan 2003 tarihinde Oda- Üye ilişkilerini arttırmak, üyelerle ortak sosyal ortam sağlamak ve bölgemizdeki mesleki konularda karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmak amacıyla şubemizin II. Başkanı Yrd. Doç. Dr. M. Şefik İMAMOĞLU tarafından bir günlük hizmet içi eğitim semineri verilmiştir.

01 Mayıs 2003 tarihinde yaşanan Bingöl Depremi üzerine Şubemizden Başkanımız Fahrettin ÇALAN, II. Başkanımız M. Şefik İMAMOĞLU, Yazman üyemiz Zerrin GERGER ve Sayman üyemiz Dicle BARÇ bölgeye giderek incelemelerde bulunmuş ve konu ile ilgili bir rapor hazırlanmıştır. 22 – 23 Mayıs 2003 tarihleri arasında Odamızın 30. Yıl Etkinlikleri kapsamında MTA Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğü ile birlikte "Bölgemizin Maden Potansiyeli ve Endüstriyel Hammaddeleri" konulu konferanslar serisi düzenlenmiştir.

**KONFERANSLAR SERİSİ**

**TMMOB**  
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  
DIYARBAKIR ŞUBESİ

**MTA**  
MADEN TETKİK ve ARAMA  
GÜNEYDOĞU ANADOLU  
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

**30. YIL ETKİNLİKLERİ**

**BÖLGEMİZİN  
EKONOMİK MADEN POTANSİYELİ  
ve  
ENDÜSTRİYEL HAMMADDELERİ**

**22-23 MAYIS 2003**

Saat: 09:00 -17:00  
Yer: Diyarbakır Arkeoloji Müzesi Toplantı Salonu  
(Büyükşehir Belediyesi Arkası)

## ESKİŞEHİR ŞUBEMİZDEN

21 Mayıs 2003 tarihinde "Yapılaşmada Zemin Faktörü ve Deprem" konulu bir panel düzenlenmiştir. Dr. Ramazan DEMİRTAŞ, Dr. Dinçer ÇAĞLAN ve II. Başkan Oktay EKİNCİ'nin katıldığı panelin başkanlığını Prof. Dr. Rifat BOZKURT yapmıştır.

## İSTANBUL ŞUBEMİZDEN

Odamızın Karikatürcüler Derneği ile birlikte düzenlemiş olduğu "İstanbul: Yeraltında ve Yerüstünde" karikatür yarışmasında seçilen yapıtlar 3 – 8 Şubat 2003 tarihleri arasında Taksim Metro girişindeki sergi salonunda açık kalmıştır. 200 karikatürün gönderildiği yarışmada 1 yapıta Büyük Ödül, 4 yapıta Başarı Ödülü, 12 yapıta değişik kurumların Özel Ödülü verilmişti. Bu yapıtların yanında sergilenmeye değer görülmüş olan 51 yapıtla birlikte toplam 68 karikatür hafta boyu, altı gün açık kalan sergide yaklaşık 1000 İstanbul'lu tarafından gezildi. Sergi sırasında, Odamızın ölüm

yıldönümünde andığı Aykut Barka ve Pülümür Depremi için yayınladığı duyurular da yurttaşlarla paylaşıldı.

Gelenekselleşen bahar söyleşileri kapsamında 5 Mart 2003 tarihinde Metalurji Yüksek Mühendisi Murat SEZER "Türkiye'de Madencilik Sorunları", 22 Mart 2003 tarihinde Dünya Su Gününde Jeoloji Yüksek Mühendisi Behiç ÇONGAR "İçme ve Kullanma Suyu Sorunları", 29 Mart 2003 tarihinde Jeoloji Yüksek Mühendisi Korkut MORAY "İstanbul Metrosu Jeoloji Çalışmaları" konulu söyleşiler düzenlenmiştir.